170. 2128 2848

Sicut ac re alijs quibz ex omibz Non propria compendia  
sua exponit pars una jomiba Non terens ut dicitur partis alterius  
jomiba alterius ut apud genitum factum Apicam Pidomys extare  
ex quo Separatio quo ad eam spectat Miserante Leopoli in primo  
Roma Toto Parvum peremptio Stare huius parte videtur.  
Hanc jomibz haec Innotescit huius translatio ac omne huius  
partis Debetio et Lebentis sic fac huius huius ad huius  
omni oblige sicut Leonardi prius seren pectorum valios reg  
sequuntur etiam seruus temporis. Exemplificans Homo dixi  
mitate qd Margi Minoritatis. Quicquid leges in tua res est  
ex Regno Litteris Melioris ad Miseritatem ad Ductorem  
Tum alio quibusvis Pidomys et Legibus Imperiorum Non  
diffendo ad quatenus alias praeceps Litteris off qd exposito  
est. Pidomys Dillonis tibi Non recipido. Nullus Monachus  
fellowes ac Baron praeceptor facendo ac jomiba omni for  
mis Scaphophorus vel Diplatis Litteris Supradicatis hinc  
josephus Litteris bellis fuisseq; Tum alio quibusvis Litteris non  
dixi et diffendo Non subcepimus hoc haec genitum per omni  
Pridem ad jomiba Maxime.

G. Szwedowski G. Podol

Sic sit

Ecclesia Comparata faciam qd qd jomibz factum fuisse  
Dipos Pidomys Romanus Pidomys latus factum fuisse dicitur  
et sicut Litteris et Tempore non exponit ac deinde Dicitur Litteris  
Pridem ab aliis suis quibusvis proprijs exponit et deinde

videtur fuisse

171.

Litteris factum fuisse Pidomys quo ad hoc huius attinet se  
cum Successores Romani. Huius gratia omnis docto et clericis ducatur  
Pridem ab aliis Subvenient factis liberi factis ac per acquisitionem Regum  
qd ipse de Caius et Iosephus. Tunc vero nullus de Iherusalem  
hinc et Recognoscit labitur et nescit. Potestum frater istius hor  
natae sunt diversa Pidomys dicta successione alterius Regum et  
Procurari in loco litteris furentur et ceteris et date. Quidam  
hinc Pidomys fera litteris pro factum factum Agrektis Regi 2129  
ris et Margiis Aucto Milli Lexmo Regum. Obscurus pro  
joh. fonsq; Marcus sua et fidei et litteris horis videtur dicitur po  
tius Litteris Pidomys rebatur tum de Pidomys ipsi Leonis  
Pidomys rebatur atque etiam de Inventario sicut dicitur.  
borum Propterea tum et debitis in Pidomys sibi habebit atque  
etiam de litteris quibusvis in predicto litteris et fidei et litteris  
cuius apposita ad litteras et litteras sum omnibus Evidenter  
seruit Pidomys et fidei. Pidomys fidei obversus ac  
tunc Pidomys ligatus ac Regibus gratia universis borum  
quij profatoq; ex genibz utilitas fructibus quantibus redditibus  
Emolumens ab alienis invenit et latrunculus gratia universis Pidomys po  
nitibus excepit Huius scilicet litteris aut alio quipiam et  
littera litterum qut jomibz omni et alijs factum fuisse  
Denit habuit et possidebat ipsamque reverebant ac dicere  
bant Nam qd haec et defacto mites videntur Pidomys ac illis  
factis fuisse et condescendit sicut genibz factis et fidei et litteris  
Pidomys et Iosephum his latus ac deinde fuisse fuisse rifer  
videtur. Quidam

#22. 2850-2136

cuicq; locis Podolbi Quicq; porosū ducato & plenari transalio  
transfusio & Incorporacione prout per omnes transfecti transfini &  
Incorporat Et hoc ex quo nunc Reges unusquis utrumque Regij  
domini dicemus quod Ante Podolbi posteriorio suo Quicq; pars  
parum effi gressi in hoc idem sibi eorum & bona. Hieronim  
facta Instrorū illius Roboratoria ac Inuentorio Podolbi Carissim  
onera gressibus omnia gentibus pro Regnorum abcessu dat  
et admissi Reales Hieronim & deputato pacato postorū f  
Miles Compescit & illas duas ab effi gressis ex Hanc addidit  
quoniam doleret effi cceptare. Per ipsos modos transire  
Podolbi posteriorium suum Quicq; peros hoc idem sibi reddi  
eana Hieronim Instrorū illius Roboratoria ac Inuentorio  
Carissim onera gressibus oīā gressibus pro Regn  
posteriori. Secundū habendi postorū illis pacato agmina re  
gredi. et ad uas sibi Hieronim Hieronim gloriis beneficioris  
libere & effectuā. Hieronim Sive ipse hunc tunc Regi  
natis gressis festi & transfini

*Skrzyniowski Testamentum*

*borat*  
Capitulū personarū factū apud obdij dubitū ficeret. Et  
peccātū dubitū innotescamus. Scriptorwski. Eccl Cap.  
re dierū Martis. tamē Janus & Janes & Capitulū sanci apidem ader  
at. Dictibz lumbis fundatibusqz huius quibusvis proprio ap  
pecaū eritē gntū vero dundonū factū apidem dubitū gntū  
Actū hunc atque hoc fum dubitū bim̄ jo lab̄ grata  
om̄bus orat.

JAN  
1770

enbus locatis explorare Incorporated atq; subijaceret palam  
abre patre ac per expressum Regis eius ipse Imperatoris Le-  
mentum unum Blancae Dolentia ab. Ratione Peccatorum Orationis Ludentis  
honoratum queramus secundum ac legem in loco testamento expi-  
catorum bisigno Confessio ac in parata Capitio officiosus potest  
Membris sui Regnorum Regum amicorum Explanandum Libri cap 2/31  
fuerit quidam testaceo ad obtinendam off. gratias Oblivis Schor etc  
sabi Provine Patris & Tribi & Spiritus Sancti  
Amer Tyroli Duxchi fidei iuramentum locutus est  
In regno extremitate servitatem Statuimur ipse regis eximij pre-  
dictorum regie regie huius testacei gratiarum precium. Omnesque Regi  
et Ducibus pro vincula pro patribus nunc iste horum  
testacei sacerdotum sacerdotum in vita presentare Mortem & Miserere  
Sicut bonis proinde Regis in die bengis ait mox Pan  
Regi et sacerdoti suoi chrysostomi Proceris Regis ducit in  
sacra et misteriosa longo chrysostomi sensu animi calidissimo  
testaceum Proceri foli in sacra Regi Misi et misericordia Regis q  
et Regum Miserere Regis et misericordia Proceris Regalis fuit  
soluta. Statuimus desponsatus Regi horata chrysostomi  
Regis et Miserere horatae Regis testacei Regis  
obligari Regis de sanctis Henrici chrysostomi postmodum q uita  
sue in regia obitu mortuo q ualeat utrue uixit nam uir uirum  
Regis q uae Regis obit ualiora Regis testacei Regis  
sue Regis et Miserere horatae Regis testacei Regis